关于中银泰国邦纳分行营业时间调整的公告

尊敬的客户：

我行自 2021年 10 月 18日起将对邦纳分行营业时间做如下调整：

调整前 调整后

周一至周日 11:00-17:00 周一至周日 11:00-18:00

您可通过我行电子银行和 ATM 自助渠道办理银行业务。如有任何问题或需任何帮助，

敬请致电我行客服热线 02-679-5566咨询一般银行业务。

特此公告

中国银行（泰国）股份有限公司

2021年 10月 15日